Arguit

Arguit

Querit

De regimine Accusatiui

Informādi: ut doceo erudio instruo: ut iustificatiōes tuas edoce me: Ter
tio verba vestiendi ut induo calceo sub q̄b⁹ sūla p̄penduntur ideo aut
nō loquitur hic exclusive. Arguit. Ista regla p̄is posita ē ibi (Multoties
p̄bus ḡ et c̄. Solo. ponit ibi in generali et incidentalis hic vero in speciali
Uel dōm q̄ hic intendit loqui de impersonib⁹ gerundis et supinis horum ver
borum. Cōtra. Exempla correspondente regle sīm quā dant s̄z exēplificat
hic de vīis p̄sonalibus ut patet in textu ḡ et c̄. Solo. hoc nō ē p̄ se s̄z solū p̄
actio q̄r solū volunt hic loq̄ de eorū impersonalibus supinis et gerundis et
ideo incidentaliter ea hic enumerat quia prius q̄d de eis determinauit nō
enumerauit ea. Queritur. quot modi sunt quibus mutari potest regimen
actuum et passuum. Solutio tres. Primus est in q̄ solus actus mutat in nūm
et vībū actuum in passuum: ut dedit tibi vīus equū. I. unus equus datus ē tibi a
me. Secundus modus est in quo sunt duo acci: quorū vīus mutat in nūm et ale
mutatus relinquunt: ut docui te grāmaticā. I. tu doctus es a me grāmati
cam. Tertius modus est in quo vterque actus mutat in nūm vī relinqēdo
alterū vel in abīmū mediāre p̄positiōne a vel ab trāsferendo: ut ego roga
ui te yēnā. I. tu rogas es a me yēnā vel yēna rogata ē abs te mali. Itē
vīltius modus postillū sit in verbis rogandi secundus aut in verbis do
cēdi. Notandum circa vocabula q̄ differēta est inter orare et exorare: q̄r Arguit
orare fecit sed exorare est rogando-impetrare vt qui cqd me exora
ueris dabo tibi. S̄z deprecari est precibus orare ne quid fieri. vñ. Sepe p̄
co morit⁹ sepius quoq̄ deprecor idem. Item postulare est requirere et rāq̄
iustum rem pro meritis petere: et sic dicim⁹ res temp⁹ p̄sona loc⁹ postulat
Tunc compōstū est expostulare qd est cu querela apud amicos requirere
et quasi officium amicitie ab illo desiderare ut quid habes qd mecum ex
postulat. Petere est cu precibus humiliter rogare ut apud cursum postu
labant aut magis q̄ petebant. Et potest capi in bonum: ut eger petit la
nitatem et etiā in malum ut filius petit mortem patris. Flagitare est ve
hemēter et pl̄ q̄ petere vel postulare. vñ Cicero. Quicqd hec causa postu
lat et si postulat non sit flagitare. Celo habz tria significata. Primo idē
est qd sculpere. Secundo est velare. Tertio est occultare et sic capitū hic Querit
in p̄positiōne: ut celo secretus meum tibi. Queritur. Utrum ista sit argua
Doceo petrum grāmaticam. Et arguitur q̄ non quia sunt duo nōia sub
stantia les petrum et grāmaticam et nullum eorū ē genitū casus: ḡ et c̄.
Solutio. Illa oratio est congrua quia hoc verbum doceo vehementissime
transitionis potest regere duos actos. Dicitur ergo q̄ regula puerorum ins
telligit quando vīnum substantiū est dictio regens: et alterū dictio
recta modo hīc ambo reguntur ab hoc verbo doceo.